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 2 Jumat
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 33 MIMIN NINAWATI

 3 Jumat

10 Okt 2025

 4 Jumat

17 Okt 2025
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 5 Jumat

24 Okt 2025

 33 MIMIN NINAWATI
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7 Nov 2025

 33 MIMIN NINAWATI

 7 Jumat

28 Nov 2025

kontrak kuliah, hakikat pengembangan pembelajaran
PKn SD

Paradigma baru Pmbelajaran PPKn di SD

observasi ke sekolah  33 MIMIN NINAWATI

Pengembangan Materi Pembelajaran PKN di Sekolah 

Dasar

Pengalaman belajar, analisis situasi dan analisis 

solusi yang diberikan, dari hasil survey lapangan

Pengembangan Pendekatan dan Metode Pembelajaran 

PKN di SD

Desain pembelajaran PKN di SD  33 MIMIN NINAWATI

 8 Ujian Tengah Semester (UTS)   33 MIMIN NINAWATI
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Pengembangan Desain dan Model Pembelajaran PKN 

di SD kelas rendah

Pengembangan Model dan Desain Pembelajaran PKN 

di kelas tinggi

Pengembangan Media dan Sumber Pembelajaran  33 MIMIN NINAWATI

Penilaian Pembelajaran PKN  33 MIMIN NINAWATI

Tantangan Guru PKN Abad 21  32 MIMIN NINAWATI

Ujian Akhir Semester (UAS)  32 MIMIN NINAWATI
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26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 7 Novr 2025 28 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025303 JIHAN NABILLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 1901025386 CAHYO FATHUR ROHIM 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2201025030 M RIFQY ATSIR 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 12  100V V V V V V V V V V V V

 62330102120031RAAFI ATHA ASTRELLA 12  100V V V V V V V V V V V V

 72330202120086ANGGER DIMAS ONA GIRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2301025005 RADYSTA MAHARANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2301025006 ANISA RAHMADANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2301025033 KHAERUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2301025087 HAYATUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2301025106 NURUL ADZKIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2301025114 FIQRA HANINDITHA 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2301025127 KINASIH MAULIDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2301025143 AISYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2301025170 NIDA'UL RAHMAH 12  100V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2301025208 AVISHENNA SYAKILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2301025226 FATIMAH AZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2301025244 MAULIDA  AMALIA ZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2301025251 FATIMA MUHAMMAD 12  100V V V V V V V V V V V V

 31 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI 12  100V V V V V V V V V V V V

 32 2301025262 SAFINATUN NAJAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 33 2301025269 VIKA FEBIONA 12  100V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1901025303 JIHAN NABILLAH  75 80  75 90 B 77.50

 2 1901025386 CAHYO FATHUR ROHIM  75 80  75 90 B 77.50

 3 2201025030 M RIFQY ATSIR  75 80  75 90 B 77.50

 4 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  75 80  75 90 B 77.50

 5 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO  75 80  75 90 B 77.50

 6 2300005227 RAAFI ATHA ASTRELLA  85 86  86 100 A 87.10

 7 2300005229 ANGGER DIMAS ONA GIRI  82 80  84 100 A 84.20

 8 2301025005 RADYSTA MAHARANI  90 85  90 100 A 90.00

 9 2301025006 ANISA RAHMADANI  90 85  90 100 A 90.00

 10 2301025033 KHAERUNNISA  90 85  90 100 A 90.00

 11 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI  90 85  90 100 A 90.00

 12 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA  90 85  90 100 A 90.00

 13 2301025087 HAYATUNNISA  90 85  90 100 A 90.00

 14 2301025106 NURUL ADZKIA  90 90  90 100 A 91.00

 15 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA  90 85  90 100 A 90.00

 16 2301025114 FIQRA HANINDITHA  90 85  90 100 A 90.00

 17 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI  90 85  90 100 A 90.00

 18 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA  90 85  90 100 A 90.00

 19 2301025127 KINASIH MAULIDA  90 85  90 100 A 90.00

 20 2301025143 AISYAH  90 85  90 100 A 90.00

 21 2301025170 NIDA'UL RAHMAH  90 85  90 100 A 90.00

 22 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH  90 85  90 100 A 90.00

 23 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH  90 85  90 100 A 90.00

 24 2301025208 AVISHENNA SYAKILA  90 85  90 100 A 90.00

 25 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI  90 85  90 100 A 90.00

 26 2301025226 FATIMAH AZZAHRA  90 85  90 100 A 90.00

 27 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA  90 85  90 100 A 90.00
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 28 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS  90 85  90 100 A 90.00

 29 2301025244 MAULIDA  AMALIA ZAHRA  90 85  90 100 A 90.00

 30 2301025251 FATIMA MUHAMMAD  90 85  90 100 A 90.00

 31 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI  90 85  90 100 A 90.00

 32 2301025262 SAFINATUN NAJAH  90 85  90 100 A 90.00

 33 2301025269 VIKA FEBIONA  90 85  90 100 A 90.00

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.
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